PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: Inexigibilidade nº. 16/2019 –
Processo nº 129/2019. Objeto: Refere-se à Inexigibilidade par a Contratação da Banda
Porto Seguro para a Realização de Shows artísticos nas Festividades de Réveillon 2020
no dia 31 de dezembro de 2019, conforme artigo 25, Inciso III da Lei Federal n° 8.666/93.
Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78, e: Empresa
Fernando Mendes Ribeiro 01564656632, CNPJ: 31.859.423/0001-95. Valor Total:
19.000,00. Contrato n° 142/2019.  Vigência: 31/12/2019. Data: 02/12/2019. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal da Fazenda. Aviso de Habilitação. O
Presidente da CPL torna público o resultado da Habilitação do Processo nº 129/2019 –
Inexigibilidade nº 16/2019. Proponente Habilitada: Fernando Mendes Ribeiro
01564656632. Data: 02/12/2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da
Comissão Permanente de Licitação. Aviso de Ratificação. O Secretário Municipal da
Fazenda do Município de Monte Carmelo- MG torna publica a Ratificação do Processo nº
129/2019 – Inexigibilidade nº 16/2019, em favor do Proponente: Fernando Mendes Ribeiro
01564656632. Data: 02/12/2019. Paulo Rodrigues Rocha, Secretário Municipal da
Fazenda.